
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Р О С Т О В С К А Я О Б Л А С Т Ь 

м у н и ц и п а л ь н о е б юд же т н о е о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е 
у ч р е ж д е н и е г. Ш а хт ы Ро с т ов с ко й о бл а с т и 

« О с н ов н а я о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я ш кол  а № 2 8 » 
346503 г.Шахты, Ростовская область, ул. Врубовая, 27/29, тел. (8636) 26-48-49, e-mail:school28@shakhty-edu.ru 

 
30.08.2023 г. № 86 

 
 
 
 
 
 
 

О создании 
Штаба воспитательной работы 
в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗ  

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 
Российской Федерации» национального проекта «Образование» 
Министерства просвещения Российской Федерации, на основании решения 
педагогического совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 
2. Утвердить: 
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1); 
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 
2.3. План заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Цапенко Д.В. 
 

С приказом ознакомлены: 

mailto:school28@shakhty-edu.ru

	м у н и ц и п а л ь н о е б юд же т н о е о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е у ч р е ж д е н и е г. Ш а хт ы Ро с т ов с ко й о бл а с т и
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-08-31T16:39:30+0300
	Цапенко Д.В.




